Российская  Федерация

Змеиногорский районный Совет депутатов

Алтайского края

Р Е Ш Е Н И Е

24.04.2015                                                       № 22                                       г. Змеиногорск
О внесении дополнений в решение Змеиногорского районного Совета депутатов от 20.12.2012 №85 «О принятии Программы социально-экономического развития Змеиногорского района Алтайского края на период до 2017 года»

Рассмотрев ходатайство Бачурина Владимира Алексеевича, в соответствии со статьей  24 Устава  муниципального образования Змеиногорский район Алтайского края, Змеиногорский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в решение Змеиногорского районного Совета депутатов от 20.12.2012 №85  «О принятии Программы социально-экономического развития Змеиногорского района Алтайского края на период до 2017 года» следующие  дополнения:
1.1. В программу социально-экономического развития Змеиногорского района на период до 2017 года внести следующее дополнение:

4) приложение № 4 к Программе «Перечень земельных участков, планируемых к переводу из одной категории в другую на территории Змеиногорского района Алтайского края на период до 2017 года»  дополнить пунктом 23 согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Змеиногорского районного Совета депутатов Алтайского края по вопросам экономики, бюджета, налоговой и кредитной политики (Ю.Г.Учкин).
3. Опубликовать настоящее решение в установленном порядке.

Глава Змеиногорского района

                  П.Н.Остапченко

	Приложение

К решению Змеиногорского районного

Совета депутатов от 24.04.2015 № 22
«Приложение №4 к Программе

	ПЕРЕЧЕНЬ

	 Земельных участков, планируемых к переводу  из одной категории в другую на территории Змеиногорского района Алтайского края в период до 2017 года

	№ п/п
	Местоположение земельного участка
	площадь участка
	Категория земель
	цель предоставления
	Пользователи

	существующая
	в которую необходимо перевести

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	23
	Алтайский край, Змеиногорский район, с.Новохарьковка, в 2200 м на северо-восток
	1008 кв.м
	земли с/х назначения
	Земли особо охраняемых территорий и объектов
	Для строительства  «Дом рыболова и охотника»
	Бачурин Владимир Алексеевич